
Změna číslo 1. přílohy č.l 
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-95/2018 

Část č. 38/2018-21 ÚP Horní Maršov 3 ze dne 3.7.2018

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

bankovní spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

(dále jako „objednatel44)

A

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Ing. Radovan Kopečný
Pod Černým vrchem 188, 542 26 Horní Maršov
66825130

Ing. Radovanem Kopečným

(dále jako „zhotovitel44)

1) Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5.1. smlouvy, vzhledem ke změně 
specifických podmínek smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 3.1. takto:

Změna Porost
Parametry zásahu 

výška, ks jedinců/ha ; ha
Celkem Kč Doba plnění

vypouští se část 423Bn21 do 6m, 6001-6500 j.; 0,50 ha -11493

vypouští se část 423Cn21 do 6m, 6001-6500 j.; 1,07 ha -24 596
9/2021 - 9/2022

vkládá se 423Cr31 do 6m, 6001-6500 j.; 0,93 ha 21 378

2) Důvod změny: jedná se o vypuštění části porostů dotčených projektem Management lokalit s výskytem 
tetřívka, o kterém objednatel v době zadávání veřejné zakázky nevěděl. Současně byla zjištěna potřeba 
provést prořezávky i v navazujícím porostu, který nebyl zahrnut v původním závazku. Jedná se o 
změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění.

3) V souvislosti s výše uvedenou změnou dochází ke změně celkové ceny v čl. 3 odst.3.1.:

Původní cena celkem : 803.319,- Kč 
Nová cena celkem: 788.608,- Kč 
Zhotovitel není plátce DPH.

4) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.



5) Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden 
stejnopis zhotovitel. Dodatek je platný podpisem smluvními stranami a účinným dnem zveřejněním 
v registru smluv.

Vrchlabí 1 3, 09. 2021
Ve........................................., dne............

oprávněný zástupce

i .Ali

PhDr. Robin Bóhnisi 
ředitel

Správy Krkonošského národního parku

Horním Maršově 1 3. 09. 2021
oprávněný zástupce

zhotovitel

Za správnost: 

č, 01:


		2021-10-07T12:47:13+0200
	Kateřina Kynčlová




